20/03/2018 Memorando Eletrônico  SIPAC

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=364709 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

REITORIA

MEMORANDO CIRCULAR Nº 9/2018  REITORIA (11.02)
(Identificador: 201861140)

Nº do Protocolo: 23125.006564/201882
MacapáAP, 02 de Março de 2018.

Ao grupo: UNIFAP  TODAS UNIDADES.

Título: 28 Anos da Universidade Federal do Amapá.

Prezados(as) Senhores(as),

A  Universidade  Federal  do  Amapá,  instituída  através  do  decreto  nº  98.997,  de  02  de  março  de  1990,  está
completando 28 anos de criação. Para marcarmos esta data, recomendamos que a partir de 02 de março de 2018
seja utilizada a logomarca de “28 anos” em todos os documentos oficiais, conforme o modelo anexo.

É importante reforçarmos o nosso reconhecimento e agradecimento pelo compromisso de todos os segmentos da
Unifap,  que  desempenham  suas  atividades  com  empenho,  honestidade  e  dedicação,  contribuindo,  há  28  anos,
com a sociedade e o desenvolvimento do Estado e do Brasil.

Atenciosamente,

Para realizar o download do arquivo em anexo, clique:
Modelo de Documento  Unifap 28 Anos.docx

(Autenticado em 02/03/2018 10:27)
ELIANE SUPERTI
REITOR  TITULAR
Matrícula: 1295966

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando
seu número, ano, tipo, data de emissão e o código de verificação: 2bddba59f6

Fechar Copyright 2007  Núcleo de Tecnologia da Informação (NTIUNIFAP)  UNIFAP Imprimir

https://sipac.unifap.br/sipac/downloadArquivo?idArquivo=123289&key=a2e09c8214b5c91a9927671758c6f15f
https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
javascript:window.close();
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=364709#
https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=364709#